
70. ВЕТЕРОТ BEJE ГОРА СЕ Л'У'ЛЕЕ 

Kpaj: ТИКJВеш, НеГOТИiНlO ЛеН'I1а бр.: 250/1 
Пеела: ДУШaJН!Ка fbprиева ОнимеНlа: НеготИlНО, ТИiЮВеш 
Водена: Не~O'ГИJНО, 1941 оод. 27 октомври 1959 год. 
Мелограф. : Ал. ЛИ'НИН Мелограф. : СКiOпjе, 27.05.1959. 
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..6..Е - BOJ - ЧЕ ВЕ - 11 И : што МИ Е СТУ - дЕ - НО! 

1.	 Ветерсуг Beje, юра се лулее, 

девоjче вели Ш'110 МИ е tетуденю! 

2.	 Легни ПрИ ,сестра, Кjaкio на тесла, 
легни ПрИ братн, ка®о на арата; 

З.	 лепни при либе IЮaJК:О во огин, 

оф, леле бооке, не ми е студено! 
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